
Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne 19 devient la ligne 2319 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année SC Période Scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

S Samedi D DimancheV Vacances scolaires

 

CHESSY / SERRIS     MEAUX2319

Mairie

Collège Stéphane Hessel

Clinique
Saint-Faron

Hôpital
d'Orgemont

Disneyland Park

Walt Disney Studios Park

Le Théatre du Château

Château
d'Eaureilles

Lycée Émilie
du Châtelet

Lycée Gal et
technologique
Pierre de Coubertin

Esbly

Coupvray

Nanteuil-lès-Meaux

MeauxCouilly-Pont-
aux-Dames

Condé-Sainte-
Libiaire

Mareuil-lès-Meaux

Montévrain

Serris

Bailly-Romainvilliers

Chessy

Montry

Quincy-
Voisins

Coutevroult

Saint-Germain-
sur-Morin

Isles-lès-Villenoy

Villenoy

Magny-
le-Hongre

Avenue Foch

D 360

Rue François d
e Tessa

n

A 
14

0

A 
14

0

D 436

N 36

D 934

Avenue

Avenue Hergé

Robert Schuman

Rue
de

Par is

Résidence des
Pommiers

La Hayette
Demi Lune

Séquoia
Lodge

Hôtels du
Val de France

La Pointe
Jeannette

Eid

Santa Fé

Marché

Gare de Marne-la-Vallée
Chessy Sud

2223 • 2231 • 2233 • 2234 • 2235
2261 • 2262 • 2263 • 2407 • 2490
3117 • 3213 • 7705 • 7712 • 7717
CDG • Orly • N141 • N130 • TàD

Gare de Couilly
St-Germain Quincy

2474 • 2490

RN34 Résidence du
Grand Morin

Médiathèque

ZAC de la
Bonne Rencontre

ZAC du Ternoy
Les Prés Longs

Gare de
Val d’Europe

2220 • 2222 • 2224
2228 • 2233 • 2234
2260 • 2292 • 7709
7716 • 7718• N130
SOIR

Gare de Meaux

2104 • 2129 • 2153 • 2154 • 2301 • 2302
2303 • 2304 • 2305 • 2306 • 2307 • 2308
2309 • 2310 • 2311 • 2314 • 2317 • 2318
2321 • 2322 • 2324 • 2331 • 2377 • 2403 
2406 • 2411 • 2490 • 2492 • 7702 • 7709
7718 • 7720 • N141 • SOIR • TàD

400 m

N

6 min
Desserte principale

Desserte secondaire

Desserte principale

Desserte secondaire

©
 O

S
M

07.25

ZONE 5ZONE 5

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

SERRIS Gare de Val d'Europe

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I  5:26  5:56  6:26  6:46  6:55  7:06  7:17  7:27  7:36  7:52  8:03  8:18  8:35

COUPVRAY Séquoia Lodge  5:30  6:00  6:30  6:50  6:59  7:10  7:21  7:32  7:41  7:57  8:08  8:23  8:40

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France  5:32  6:02  6:32  6:52  7:01  7:12  7:23  7:34  7:43  7:59  8:10  8:25  8:42

COUPVRAY La Pointe Jeannette  5:33  6:03  6:33  6:53  7:02  7:13  7:24  7:35  7:44  8:00  8:11  8:26  8:43

MONTRY E.I.D.  5:34  6:04  6:34  6:55  7:04  7:15  7:26  7:37  7:46  8:02  8:13  8:28  8:45

RN34  5:36  6:06  6:36  6:57  7:07  7:18  7:29  7:40  7:49  8:05  8:16  8:31  8:48

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Résidence du Grand Morin  5:38  6:08  6:38  6:59  7:09  7:20  7:31  7:42  7:51  8:07  8:18  8:33  8:50

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy  5:41  6:11  6:41  7:03  7:13  7:24  7:35  7:46  7:55  8:11  8:22  8:37  8:53

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers  5:43  6:13  6:43  7:05  7:15  7:26  7:37  7:48  7:57  8:13  8:24  8:39  8:55

QUINCY-VOISINS Demi Lune  5:45  6:15  6:45  7:07  7:17  7:29  7:40  7:51  8:00  8:16  8:27  8:42  8:58

Les Prés Longs  5:47  6:17  6:47  7:09  7:19  7:31  7:42  7:53  8:02  8:18  8:29  8:44  9:00

ZAC du Ternoy  5:49  6:19  6:49  7:11  7:21  7:34  7:45  7:56  8:05  8:21  8:32  8:47  9:02

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette  5:54  6:24  6:54  7:17  7:27  7:40  7:51  8:02  8:11  8:27  8:38  8:53  9:08

MEAUX Marché  5:57  6:27  6:57  7:20  7:30  7:43  7:54  8:05  8:14  8:30  8:42  8:57  9:12

Gare de Meaux - Quai de dépose  6:00  6:30  7:00  7:26  7:36  7:49  8:00  8:11  8:20  8:35  8:47  9:02  9:17

Du lundi au vendredi - sauf jours fériés



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne 19 devient la ligne 2319 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année SC Période Scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

S Samedi D DimancheV Vacances scolaires

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

SERRIS Gare de Val d'Europe 10:10 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I  8:55  9:15  9:35 10:22 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37

COUPVRAY Séquoia Lodge  9:00  9:19  9:39 10:26 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France  9:02  9:21  9:41 10:28 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43

COUPVRAY La Pointe Jeannette  9:03  9:22  9:42 10:29 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44

MONTRY E.I.D.  9:05  9:23  9:43 10:30 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45

RN34  9:08  9:25  9:45 10:32 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Résidence du Grand Morin  9:10  9:27  9:47 10:34 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy  9:13  9:30  9:50 10:37 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers  9:16  9:33  9:53 10:40 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55

QUINCY-VOISINS Demi Lune  9:18  9:35  9:55 10:42 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57

Les Prés Longs  9:20  9:37  9:57 10:44 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59

ZAC du Ternoy  9:22  9:39  9:59 10:46 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette  9:28  9:45 10:05 10:52 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07

MEAUX Marché  9:32  9:48 10:08 10:55 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10

Gare de Meaux - Quai de dépose  9:37  9:53 10:13 11:00 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

SERRIS Gare de Val d'Europe 13:45 14:05 14:20 14:35 14:50 15:10 15:30 15:50 16:05 16:20 16:30

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I 13:57 14:17 14:32 14:47 15:02 15:22 15:42 16:02 16:17 16:32 16:42 16:50 17:05

COUPVRAY Séquoia Lodge 14:01 14:21 14:36 14:51 15:06 15:26 15:46 16:06 16:21 16:36 16:46 16:56 17:11

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 14:03 14:23 14:38 14:53 15:08 15:28 15:48 16:08 16:23 16:38 16:48 16:59 17:14

COUPVRAY La Pointe Jeannette 14:04 14:24 14:39 14:54 15:09 15:29 15:49 16:09 16:24 16:39 16:49 17:00 17:15

MONTRY E.I.D. 14:05 14:25 14:40 14:55 15:10 15:30 15:50 16:10 16:25 16:40 16:50 17:02 17:17

RN34 14:07 14:27 14:42 14:57 15:12 15:32 15:52 16:12 16:28 16:43 16:53 17:06 17:21

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Résidence du Grand Morin 14:09 14:29 14:44 14:59 15:14 15:34 15:54 16:14 16:30 16:45 16:55 17:09 17:24

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 14:12 14:32 14:47 15:02 15:17 15:37 15:57 16:17 16:33 16:48 16:57 17:14 17:29

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 14:15 14:35 14:50 15:05 15:20 15:40 16:00 16:20 16:36 16:51 16:59 17:16 17:31

QUINCY-VOISINS Demi Lune 14:17 14:37 14:52 15:07 15:22 15:42 16:02 16:22 16:38 16:53 17:01 17:18 17:33

Les Prés Longs 14:19 14:39 14:54 15:09 15:24 15:44 16:04 16:24 16:40 16:55 17:03 17:20 17:35

ZAC du Ternoy 14:21 14:41 14:56 15:11 15:26 15:46 16:06 16:26 16:42 16:57 17:05 17:22 17:37

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 14:27 14:47 15:02 15:17 15:32 15:52 16:12 16:32 16:48 17:03 17:11 17:28 17:43

MEAUX Marché 14:30 14:50 15:05 15:20 15:35 15:55 16:15 16:35 16:52 17:07 17:15 17:31 17:46

Gare de Meaux - Quai de dépose 14:35 14:55 15:10 15:25 15:40 16:00 16:20 16:40 16:57 17:12 17:20 17:37 17:52

Du lundi au vendredi - sauf jours fériés

Du lundi au vendredi - sauf jours fériés

CHESSY / SERRIS     MEAUX2319



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne 19 devient la ligne 2319 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année SC Période Scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

S Samedi D DimancheV Vacances scolaires

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

SERRIS Gare de Val d'Europe

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I 17:21 17:31 17:41 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:03 19:10 19:30

COUPVRAY Séquoia Lodge 17:27 17:36 17:46 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:08 19:15 19:35

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 17:31 17:40 17:50 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:11 19:18 19:38

COUPVRAY La Pointe Jeannette 17:32 17:41 17:51 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:12 19:19 19:39

MONTRY E.I.D. 17:34 17:43 17:53 18:02 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:14 19:21 19:41

RN34 17:38 17:47 17:57 18:06 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:17 19:24 19:44

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Résidence du Grand Morin 17:41 17:50 18:00 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:21 19:28 19:48

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 17:46 17:55 18:05 18:14 18:24 18:34 18:43 18:53 19:03 19:12 19:24 19:31 19:51

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 17:48 17:57 18:07 18:16 18:26 18:36 18:45 18:55 19:05 19:14 19:26 19:33 19:53

QUINCY-VOISINS Demi Lune 17:50 17:59 18:09 18:18 18:28 18:38 18:47 18:57 19:07 19:16 19:28 19:35 19:55

Les Prés Longs 17:52 18:01 18:11 18:20 18:30 18:40 18:49 18:59 19:09 19:18 19:30 19:37 19:57

ZAC du Ternoy 17:54 18:03 18:13 18:22 18:32 18:42 18:51 19:01 19:11 19:20 19:32 19:39 19:59

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 18:00 18:09 18:19 18:28 18:38 18:48 18:57 19:07 19:17 19:26 19:37 19:44 20:04

MEAUX Marché 18:03 18:12 18:22 18:31 18:41 18:51 19:00 19:10 19:20 19:29 19:40 19:47 20:07

Gare de Meaux - Quai de dépose 18:09 18:18 18:28 18:37 18:47 18:57 19:06 19:16 19:25 19:34 19:45 19:52 20:12

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

SERRIS Gare de Val d'Europe

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 22:00 22:30 23:05 23:35 00:05 00:25 01:25

COUPVRAY Séquoia Lodge 19:55 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 22:04 22:34 23:09 23:39 00:09 00:29 01:29

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 19:58 20:16 20:36 20:56 21:16 21:36 22:06 22:36 23:11 23:41 00:11 00:31 01:31

COUPVRAY La Pointe Jeannette 19:59 20:17 20:37 20:57 21:17 21:37 22:07 22:37 23:12 23:42 00:12 00:32 01:32

MONTRY E.I.D. 20:01 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 22:08 22:38 23:13 23:43 00:13 00:33 01:33

RN34 20:04 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:10 22:40 23:15 23:45 00:15 00:35 01:35

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Résidence du Grand Morin 20:08 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:13 22:43 23:18 23:48 00:18 00:38 01:38

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 20:11 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:15 22:45 23:20 23:50 00:20 00:40 01:40

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 20:13 20:27 20:46 21:06 21:26 21:46 22:16 22:46 23:21 23:51 00:21 00:41 01:41

QUINCY-VOISINS Demi Lune 20:15 20:29 20:48 21:08 21:28 21:48 22:18 22:48 23:23 23:53 00:23 00:43 01:43

Les Prés Longs 20:17 20:31 20:50 21:10 21:30 21:50 22:20 22:50 23:25 23:55 00:25 00:45 01:45

ZAC du Ternoy 20:19 20:33 20:52 21:12 21:32 21:52 22:22 22:52 23:27 23:57 00:27 00:47 01:47

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 20:24 20:38 20:57 21:17 21:37 21:57 22:27 22:57 23:32 00:02 00:32 00:52 01:52

MEAUX Marché 20:27 20:41 21:00 21:20 21:40 22:00 22:30 23:00 23:35 00:05 00:35 00:55 01:55

Gare de Meaux - Quai de dépose 20:32 20:46 21:05 21:25 21:45 22:05 22:35 23:05 23:40 00:10 00:40 01:00 02:00

Du lundi au vendredi - sauf jours fériés

Du lundi au vendredi - sauf jours fériés

CHESSY / SERRIS     MEAUX2319



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne 19 devient la ligne 2319 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année SC Période Scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

S Samedi D DimancheV Vacances scolaires

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S

SERRIS Gare de Val d'Europe  9:50 10:10 10:30 10:50 11:10

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I  6:15  6:45  7:15  7:45  8:15  8:45  9:15  9:35 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23

COUPVRAY Séquoia Lodge  6:19  6:49  7:19  7:49  8:19  8:49  9:19  9:39 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France  6:21  6:51  7:21  7:51  8:21  8:51  9:21  9:41 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29

COUPVRAY La Pointe Jeannette  6:22  6:52  7:22  7:52  8:22  8:52  9:22  9:42 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30

MONTRY E.I.D.  6:23  6:53  7:23  7:53  8:23  8:53  9:23  9:43 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31

RN34  6:25  6:55  7:25  7:55  8:25  8:55  9:25  9:45 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Résidence du Grand Morin  6:27  6:57  7:27  7:57  8:27  8:57  9:27  9:47 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy  6:29  6:59  7:29  7:59  8:29  8:59  9:29  9:49 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers  6:31  7:01  7:31  8:01  8:31  9:01  9:31  9:51 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39

QUINCY-VOISINS Demi Lune  6:33  7:03  7:33  8:03  8:33  9:03  9:33  9:53 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41

Les Prés Longs  6:35  7:05  7:35  8:05  8:35  9:05  9:35  9:55 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43

ZAC du Ternoy  6:37  7:07  7:37  8:07  8:37  9:07  9:37  9:57 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette  6:42  7:12  7:42  8:12  8:42  9:12  9:42 10:02 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51

MEAUX Marché  6:44  7:14  7:44  8:14  8:44  9:14  9:44 10:04 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53

Gare de Meaux - Quai de dépose  6:47  7:17  7:47  8:17  8:47  9:17  9:47 10:08 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S

SERRIS Gare de Val d'Europe 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43

COUPVRAY Séquoia Lodge 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49

COUPVRAY La Pointe Jeannette 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50

MONTRY E.I.D. 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51

RN34 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Résidence du Grand Morin 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59

QUINCY-VOISINS Demi Lune 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01

Les Prés Longs 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03

ZAC du Ternoy 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11

MEAUX Marché 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13

Gare de Meaux - Quai de dépose 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17

Le samedi - sauf jours fériés

Le samedi - sauf jours fériés

CHESSY / SERRIS     MEAUX2319



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne 19 devient la ligne 2319 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année SC Période Scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

S Samedi D DimancheV Vacances scolaires

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S

SERRIS Gare de Val d'Europe 15:50 16:10 16:30 16:50

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I 16:03 16:23 16:43 17:03 17:10 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:30 20:00

COUPVRAY Séquoia Lodge 16:07 16:27 16:47 17:07 17:14 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:34 20:04

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 16:09 16:29 16:49 17:09 17:16 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:36 20:06

COUPVRAY La Pointe Jeannette 16:10 16:30 16:50 17:10 17:17 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:37 20:07

MONTRY E.I.D. 16:11 16:31 16:51 17:11 17:18 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:38 20:08

RN34 16:13 16:33 16:53 17:13 17:20 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:40 20:10

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Résidence du Grand Morin 16:15 16:35 16:55 17:15 17:22 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:42 20:12

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 16:17 16:37 16:57 17:17 17:24 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:44 20:14

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 16:19 16:39 16:59 17:19 17:26 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:46 20:16

QUINCY-VOISINS Demi Lune 16:21 16:41 17:01 17:21 17:28 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:48 20:18

Les Prés Longs 16:23 16:43 17:03 17:23 17:30 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:50 20:20

ZAC du Ternoy 16:26 16:46 17:06 17:26 17:33 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:53 20:22

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 16:31 16:51 17:11 17:31 17:38 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:58 20:27

MEAUX Marché 16:33 16:53 17:13 17:33 17:40 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 20:00 20:29

Gare de Meaux - Quai de dépose 16:37 16:57 17:17 17:37 17:44 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 20:04 20:33

Période de fonctionnement A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S

SERRIS Gare de Val d'Europe

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I 20:30 21:00 21:30 22:15 22:50 23:20 23:50 00:20 01:25

COUPVRAY Séquoia Lodge 20:33 21:03 21:33 22:18 22:53 23:23 23:53 00:23 01:28

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 20:35 21:05 21:35 22:20 22:55 23:25 23:55 00:25 01:30

COUPVRAY La Pointe Jeannette 20:36 21:06 21:36 22:21 22:56 23:26 23:56 00:26 01:31

MONTRY E.I.D. 20:37 21:07 21:37 22:22 22:57 23:27 23:57 00:27 01:32

RN34 20:39 21:09 21:39 22:24 22:59 23:29 23:59 00:29 01:34

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Résidence du Grand Morin 20:41 21:11 21:41 22:26 23:01 23:31 00:01 00:31 01:36

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 20:43 21:13 21:43 22:28 23:03 23:33 00:03 00:33 01:38

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 20:45 21:15 21:45 22:30 23:05 23:35 00:05 00:35 01:40

QUINCY-VOISINS Demi Lune 20:47 21:17 21:47 22:32 23:07 23:37 00:07 00:37 01:42

Les Prés Longs 20:49 21:19 21:49 22:34 23:09 23:39 00:09 00:39 01:44

ZAC du Ternoy 20:51 21:21 21:51 22:36 23:11 23:41 00:11 00:41 01:46

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 20:56 21:26 21:56 22:41 23:16 23:46 00:16 00:46 01:51

MEAUX Marché 20:58 21:28 21:58 22:43 23:18 23:48 00:18 00:48 01:53

Gare de Meaux - Quai de dépose 21:02 21:32 22:02 22:47 23:22 23:52 00:22 00:52 01:57

Le samedi - sauf jours fériés

Le samedi - sauf jours fériés

CHESSY / SERRIS     MEAUX2319



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne 19 devient la ligne 2319 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année SC Période Scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

S Samedi D DimancheV Vacances scolaires

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D D

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I  6:15  6:45  7:15  7:50  8:15  8:45  9:15  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45

COUPVRAY Séquoia Lodge  6:19  6:49  7:19  7:54  8:19  8:49  9:19  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France  6:21  6:51  7:21  7:56  8:21  8:51  9:21  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51

COUPVRAY La Pointe Jeannette  6:22  6:52  7:22  7:57  8:22  8:52  9:22  9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52

MONTRY E.I.D.  6:23  6:53  7:23  7:58  8:23  8:53  9:23  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53

RN34  6:25  6:55  7:25  8:00  8:25  8:55  9:25  9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Résidence du Grand Morin  6:27  6:57  7:27  8:02  8:27  8:57  9:27  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy  6:29  6:59  7:29  8:04  8:29  8:59  9:29  9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers  6:31  7:01  7:31  8:06  8:31  9:01  9:31 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01

QUINCY-VOISINS Demi Lune  6:33  7:03  7:33  8:08  8:33  9:03  9:33 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03

Les Prés Longs  6:35  7:05  7:35  8:10  8:35  9:05  9:35 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05

ZAC du Ternoy  6:37  7:07  7:37  8:12  8:37  9:07  9:37 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette  6:42  7:12  7:42  8:17  8:42  9:12  9:42 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12

MEAUX Marché  6:44  7:14  7:44  8:19  8:44  9:14  9:44 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14

Gare de Meaux - Quai de dépose  6:48  7:18  7:48  8:23  8:48  9:18  9:48 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D D

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15

COUPVRAY Séquoia Lodge 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:17 20:47 21:17

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:19 20:49 21:19

COUPVRAY La Pointe Jeannette 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:20 20:50 21:20

MONTRY E.I.D. 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:21 20:51 21:21

RN34 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:23 20:53 21:23

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Résidence du Grand Morin 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:25 20:55 21:25

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:27 20:57 21:27

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:29 20:59 21:29

QUINCY-VOISINS Demi Lune 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:31 21:01 21:31

Les Prés Longs 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:33 21:03 21:33

ZAC du Ternoy 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:35 21:05 21:35

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:40 21:10 21:40

MEAUX Marché 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:42 21:12 21:42

Gare de Meaux - Quai de dépose 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:46 21:16 21:46

Le dimanche et jours fériés

Le dimanche et jours fériés

CHESSY / SERRIS     MEAUX2319



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne 19 devient la ligne 2319 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année SC Période Scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

S Samedi D DimancheV Vacances scolaires

Période de fonctionnement A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I 21:45 22:15 22:45 23:20 23:50 00:20 01:25

COUPVRAY Séquoia Lodge 21:47 22:17 22:47 23:22 23:52 00:22 01:27

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 21:49 22:19 22:49 23:24 23:54 00:24 01:29

COUPVRAY La Pointe Jeannette 21:50 22:20 22:50 23:25 23:55 00:25 01:30

MONTRY E.I.D. 21:51 22:21 22:51 23:26 23:56 00:26 01:31

RN34 21:53 22:23 22:53 23:28 23:58 00:28 01:33

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Résidence du Grand Morin 21:55 22:25 22:55 23:30 00:00 00:30 01:35

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 21:57 22:27 22:57 23:32 00:02 00:32 01:37

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 21:59 22:29 22:59 23:34 00:04 00:34 01:39

QUINCY-VOISINS Demi Lune 22:01 22:31 23:01 23:36 00:06 00:36 01:41

Les Prés Longs 22:03 22:33 23:03 23:38 00:08 00:38 01:43

ZAC du Ternoy 22:05 22:35 23:05 23:40 00:10 00:40 01:45

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 22:10 22:40 23:10 23:45 00:15 00:45 01:50

MEAUX Marché 22:12 22:42 23:12 23:47 00:17 00:47 01:52

Gare de Meaux - Quai de dépose 22:16 22:46 23:16 23:51 00:21 00:51 01:56

Le dimanche et jours fériés

CHESSY / SERRIS     MEAUX2319



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne 19 devient la ligne 2319 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année SC Période Scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

S Samedi D DimancheV Vacances scolaires

Du lundi au vendredi - sauf jours fériés

Du lundi au vendredi - sauf jours fériés

MEAUX     CHESSY / SERRIS2319

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

MEAUX Gare de Meaux - Quai B  5:16  5:46  6:06  6:21  6:36  6:46  6:55  7:05  7:15  7:26  7:33  7:41  7:55

Médiathèque  5:20  5:50  6:10  6:25  6:40  6:50  6:59  7:10  7:20  7:31  7:38  7:46  8:00

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette  5:23  5:53  6:13  6:28  6:43  6:53  7:02  7:13  7:23  7:34  7:41  7:49  8:03

QUINCY-VOISINS ZAC de la Bonne Rencontre  5:28  5:58  6:18  6:33  6:48  6:58  7:07  7:18  7:28  7:40  7:47  7:55  8:09

Les Prés Longs  5:30  6:00  6:20  6:35  6:50  7:00  7:09  7:20  7:30  7:43  7:50  7:58  8:12

Demi Lune  5:32  6:02  6:22  6:37  6:52  7:02  7:11  7:22  7:32  7:45  7:52  8:00  8:14

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers  5:34  6:04  6:24  6:39  6:54  7:04  7:13  7:24  7:34  7:47  7:54  8:02  8:16

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy  5:36  6:06  6:26  6:41  6:56  7:06  7:15  7:27  7:37  7:50  7:58  8:06  8:20

Résidence du Grand Morin  5:39  6:09  6:29  6:44  6:59  7:09  7:18  7:31  7:41  7:54  8:04  8:12  8:26

MONTRY RN34  5:41  6:11  6:31  6:46  7:01  7:11  7:20  7:33  7:43  7:57  8:07  8:15  8:29

E.I.D.  5:43  6:13  6:33  6:48  7:03  7:13  7:22  7:36  7:46  8:00  8:10  8:18  8:32

COUPVRAY La Pointe Jeannette  5:44  6:14  6:34  6:49  7:05  7:15  7:24  7:38  7:48  8:02  8:12  8:20  8:34

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France  5:45  6:15  6:35  6:50  7:06  7:16  7:25  7:40  7:50  8:04  8:14  8:22  8:36

COUPVRAY Santa Fé  5:47  6:17  6:37  6:52  7:08  7:18  7:27  7:42  7:52  8:06  8:16  8:24  8:38

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I I I I I I I I I I I I I I

SERRIS Gare de Val d'Europe I I I I I I I I I I I I I

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Dépose  5:51  6:21  6:41  6:56  7:12  7:22  7:31  7:47  7:58  8:12  8:22  8:30  8:44

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

MEAUX Gare de Meaux - Quai B  8:05  8:10  8:20  8:30  8:41  9:00  9:22  9:42 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20

Médiathèque  8:10  8:15  8:25  8:35  8:46  9:04  9:26  9:46 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette  8:13  8:18  8:28  8:38  8:49  9:07  9:29  9:49 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27

QUINCY-VOISINS ZAC de la Bonne Rencontre  8:19  8:24  8:34  8:44  8:55  9:13  9:35  9:55 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33

Les Prés Longs  8:22  8:27  8:37  8:47  8:58  9:16  9:38  9:58 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36

Demi Lune  8:24  8:29  8:39  8:49  9:00  9:18  9:40 10:00 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers  8:26  8:31  8:41  8:51  9:02  9:20  9:43 10:03 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy  8:29  8:34  8:44  8:54  9:04  9:22  9:45 10:05 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42

Résidence du Grand Morin  8:35  8:39  8:49  8:59  9:08  9:26  9:49 10:09 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45

MONTRY RN34  8:38  8:42  8:52  9:02  9:11  9:29  9:51 10:11 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47

E.I.D.  8:41  8:45  8:55  9:05  9:14  9:32  9:54 10:14 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50

COUPVRAY La Pointe Jeannette  8:43  8:47  8:57  9:07  9:16  9:34  9:56 10:16 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France  8:45  8:49  8:59  9:08  9:17  9:35  9:57 10:17 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53

COUPVRAY Santa Fé  8:47  8:51  9:01  9:10  9:19  9:37  9:59 10:19 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I I I I I I  9:43 10:05 10:25 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01

SERRIS Gare de Val d'Europe I I I I I  9:52 10:14 10:34 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Dépose  8:53  8:57  9:06  9:15  9:24



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne 19 devient la ligne 2319 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année SC Période Scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

S Samedi D DimancheV Vacances scolaires

Du lundi au vendredi - sauf jours fériés

Du lundi au vendredi - sauf jours fériés

MEAUX     CHESSY / SERRIS2319

Période de fonctionnement SC A A SC A A SC A A A A A A

Jours de fonctionnement Me LàV LàV Me LàV LàV Me LàV LàV LàV LàV LàV LàV

MEAUX Gare de Meaux - Quai B 11:40 11:40 12:00 12:15 12:20 12:40 12:50 13:00 13:20 13:38 13:55 14:13 14:33

Médiathèque 11:44 11:44 12:04 12:19 12:24 12:44 12:54 13:04 13:24 13:42 13:59 14:17 14:37

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 11:47 11:47 12:07 12:22 12:27 12:47 12:57 13:07 13:27 13:45 14:02 14:21 14:41

QUINCY-VOISINS ZAC de la Bonne Rencontre 11:52 11:53 12:13 12:27 12:33 12:53 13:02 13:13 13:33 13:51 14:08 14:27 14:47

Les Prés Longs 11:55 11:56 12:16 12:30 12:36 12:56 13:05 13:16 13:36 13:54 14:11 14:30 14:50

Demi Lune 11:57 11:58 12:18 12:32 12:38 12:58 13:07 13:18 13:38 13:56 14:13 14:32 14:52

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 11:59 12:00 12:20 12:34 12:40 13:00 13:09 13:20 13:40 13:58 14:15 14:34 14:54

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 12:01 12:02 12:22 12:36 12:42 13:02 13:11 13:22 13:42 14:00 14:17 14:36 14:56

Résidence du Grand Morin 12:04 12:05 12:25 12:39 12:45 13:05 13:14 13:25 13:45 14:03 14:20 14:39 14:59

MONTRY RN34 12:06 12:07 12:27 12:41 12:47 13:07 13:16 13:27 13:47 14:05 14:22 14:41 15:01

E.I.D. 12:09 12:10 12:30 12:44 12:50 13:10 13:19 13:30 13:50 14:08 14:25 14:44 15:04

COUPVRAY La Pointe Jeannette 12:11 12:12 12:32 12:46 12:52 13:12 13:21 13:32 13:52 14:10 14:27 14:46 15:06

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 12:12 12:13 12:33 12:47 12:53 13:13 13:22 13:33 13:53 14:11 14:28 14:47 15:07

COUPVRAY Santa Fé 12:14 12:15 12:35 12:49 12:55 13:15 13:24 13:35 13:55 14:13 14:30 14:49 15:09

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I I 12:21 12:41 I 13:01 13:21 I 13:41 14:01 14:19 14:36 14:55 15:15

SERRIS Gare de Val d'Europe I 12:30 12:50 I 13:10 13:30 I 13:50 14:10 14:28 14:45 15:04 15:24

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Dépose 12:19 12:54 13:29

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

MEAUX Gare de Meaux - Quai B 14:53 15:08 15:23 15:38 16:00 16:13 16:30 16:38 16:58 17:18 17:40 17:57 18:10

Médiathèque 14:57 15:12 15:27 15:42 16:05 16:18 16:35 16:43 17:04 17:24 17:46 18:03 18:16

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 15:01 15:15 15:30 15:45 16:08 16:21 16:38 16:46 17:07 17:27 17:49 18:06 18:19

QUINCY-VOISINS ZAC de la Bonne Rencontre 15:07 15:21 15:36 15:50 16:14 16:27 16:44 16:52 17:13 17:33 17:55 18:12 18:26

Les Prés Longs 15:10 15:24 15:39 15:53 16:17 16:30 16:47 16:55 17:16 17:36 17:58 18:15 18:29

Demi Lune 15:12 15:26 15:41 15:55 16:20 16:33 16:50 16:58 17:18 17:38 18:00 18:17 18:31

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 15:14 15:28 15:43 15:57 16:22 16:35 16:52 17:00 17:20 17:40 18:02 18:19 18:33

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 15:16 15:30 15:45 15:59 16:25 16:38 16:55 17:03 17:23 17:43 18:05 18:22 18:36

Résidence du Grand Morin 15:19 15:33 15:48 16:03 16:29 16:42 16:59 17:07 17:27 17:47 18:09 18:26 18:40

MONTRY RN34 15:21 15:35 15:50 16:05 16:32 16:45 17:02 17:10 17:30 17:50 18:12 18:29 18:43

E.I.D. 15:24 15:38 15:53 16:08 16:35 16:48 17:05 17:13 17:33 17:53 18:15 18:32 18:46

COUPVRAY La Pointe Jeannette 15:26 15:40 15:55 16:10 16:37 16:50 17:07 17:15 17:35 17:55 18:17 18:34 18:48

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 15:27 15:41 15:56 16:11 16:38 16:51 17:08 17:16 17:36 17:56 18:18 18:35 18:49

COUPVRAY Santa Fé 15:29 15:43 15:58 16:13 16:40 16:53 17:10 17:18 17:38 17:58 18:20 18:37 18:51

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I 15:35 15:49 16:04 I I I I I I I I I I

SERRIS Gare de Val d'Europe 15:44 15:58 16:13 I I I I I I I I I I

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Dépose 16:20 16:46 16:59 17:16 17:24 17:44 18:04 18:26 18:43 18:57



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne 19 devient la ligne 2319 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année SC Période Scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

S Samedi D DimancheV Vacances scolaires

Du lundi au vendredi - sauf jours fériés

MEAUX     CHESSY / SERRIS2319

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

MEAUX Gare de Meaux - Quai B 18:18 18:35 18:51 19:03 19:25 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:25 22:55 23:25 23:45

Médiathèque 18:24 18:41 18:57 19:08 19:30 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:29 22:59 23:29 23:49

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 18:27 18:44 19:00 19:11 19:33 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:32 23:02 23:32 23:52

QUINCY-VOISINS ZAC de la Bonne Rencontre 18:34 18:51 19:07 19:17 19:39 20:03 20:32 21:02 21:32 22:02 22:37 23:07 23:37 23:57

Les Prés Longs 18:37 18:54 19:10 19:20 19:41 20:05 20:34 21:04 21:34 22:04 22:39 23:09 23:39 23:59

Demi Lune 18:39 18:56 19:12 19:22 19:43 20:07 20:36 21:06 21:36 22:06 22:41 23:11 23:41 00:01

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 18:41 18:58 19:14 19:24 19:45 20:09 20:38 21:08 21:38 22:08 22:43 23:13 23:43 00:03

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 18:44 19:01 19:17 19:27 19:47 20:11 20:40 21:10 21:40 22:10 22:45 23:15 23:45 00:05

Résidence du Grand Morin 18:48 19:05 19:21 19:31 19:51 20:14 20:43 21:13 21:43 22:13 22:48 23:18 23:48 00:08

MONTRY RN34 18:51 19:08 19:24 19:34 19:53 20:16 20:45 21:15 21:45 22:15 22:50 23:20 23:50 00:10

E.I.D. 18:54 19:11 19:27 19:37 19:56 20:18 20:47 21:17 21:47 22:17 22:52 23:22 23:52 00:12

COUPVRAY La Pointe Jeannette 18:56 19:13 19:29 19:38 19:57 20:19 20:48 21:18 21:48 22:18 22:53 23:23 23:53 00:13

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 18:57 19:14 19:30 19:39 19:58 20:20 20:49 21:19 21:49 22:19 22:54 23:24 23:54 00:14

COUPVRAY Santa Fé 18:59 19:16 19:32 19:41 20:00 20:22 20:51 21:21 21:51 22:21 22:56 23:26 23:56 00:16

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I I I I I I I I I I I I I I I

SERRIS Gare de Val d'Europe I I I I I I I I I I I I I I

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Dépose 19:04 19:21 19:37 19:45 20:04 20:26 20:55 21:25 21:55 22:25 23:00 23:30 00:00 00:20



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne 19 devient la ligne 2319 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année SC Période Scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

S Samedi D DimancheV Vacances scolaires

Le samedi - sauf jours fériés

Le samedi - sauf jours fériés

MEAUX     CHESSY / SERRIS2319

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S

MEAUX Gare de Meaux - Quai B  5:35  6:05  6:25  6:45  7:05  7:25  7:45  8:05  8:25  8:45  9:05  9:25  9:45

Médiathèque  5:38  6:08  6:28  6:48  7:08  7:28  7:48  8:08  8:28  8:48  9:08  9:28  9:48

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette  5:41  6:11  6:31  6:51  7:11  7:31  7:51  8:11  8:31  8:51  9:11  9:31  9:51

QUINCY-VOISINS ZAC de la Bonne Rencontre  5:46  6:16  6:36  6:56  7:16  7:36  7:56  8:16  8:36  8:56  9:16  9:36  9:56

Les Prés Longs  5:48  6:18  6:38  6:58  7:18  7:38  7:58  8:18  8:38  8:58  9:18  9:38  9:58

Demi Lune  5:50  6:20  6:40  7:00  7:20  7:40  8:00  8:20  8:40  9:00  9:20  9:40 10:00

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers  5:52  6:22  6:42  7:02  7:22  7:42  8:02  8:22  8:42  9:02  9:23  9:43 10:03

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy  5:54  6:24  6:44  7:04  7:24  7:44  8:04  8:24  8:44  9:04  9:25  9:45 10:05

Résidence du Grand Morin  5:57  6:27  6:47  7:07  7:27  7:47  8:07  8:27  8:47  9:07  9:28  9:48 10:08

MONTRY RN34  5:59  6:29  6:49  7:09  7:29  7:49  8:09  8:29  8:49  9:09  9:30  9:50 10:10

E.I.D.  6:01  6:31  6:51  7:11  7:31  7:51  8:11  8:31  8:51  9:11  9:32  9:52 10:12

COUPVRAY La Pointe Jeannette  6:02  6:32  6:52  7:12  7:32  7:52  8:12  8:32  8:52  9:12  9:33  9:53 10:13

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France  6:03  6:33  6:53  7:13  7:33  7:53  8:13  8:33  8:53  9:13  9:34  9:54 10:14

COUPVRAY Santa Fé  6:05  6:35  6:55  7:15  7:35  7:55  8:15  8:35  8:55  9:15  9:36  9:56 10:16

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I I I I I I I I I I I  9:41 10:01 10:21

SERRIS Gare de Val d'Europe I I I I I I I I I I  9:50 10:10 10:30

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Dépose  6:09  6:39  6:59  7:19  7:39  7:59  8:19  8:39  8:59  9:19

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S

MEAUX Gare de Meaux - Quai B 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05

Médiathèque 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11

QUINCY-VOISINS ZAC de la Bonne Rencontre 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16

Les Prés Longs 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18

Demi Lune 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25

Résidence du Grand Morin 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28

MONTRY RN34 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30

E.I.D. 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32

COUPVRAY La Pointe Jeannette 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34

COUPVRAY Santa Fé 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41

SERRIS Gare de Val d'Europe 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Dépose



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne 19 devient la ligne 2319 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année SC Période Scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

S Samedi D DimancheV Vacances scolaires

Le samedi - sauf jours fériés

Le samedi - sauf jours fériés

MEAUX     CHESSY / SERRIS2319

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S

MEAUX Gare de Meaux - Quai B 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:40 19:05 19:40

Médiathèque 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:43 19:08 19:43

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:46 19:11 19:46

QUINCY-VOISINS ZAC de la Bonne Rencontre 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:51 19:16 19:51

Les Prés Longs 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:53 19:18 19:53

Demi Lune 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:55 19:20 19:55

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:52 17:22 17:52 18:22 18:57 19:22 19:57

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:54 17:24 17:54 18:24 18:59 19:24 19:59

Résidence du Grand Morin 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:57 17:27 17:57 18:27 19:02 19:27 20:02

MONTRY RN34 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:59 17:29 17:59 18:29 19:04 19:29 20:04

E.I.D. 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 17:01 17:31 18:01 18:31 19:06 19:31 20:06

COUPVRAY La Pointe Jeannette 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 17:02 17:32 18:02 18:32 19:07 19:32 20:07

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 17:03 17:33 18:03 18:33 19:08 19:33 20:08

COUPVRAY Santa Fé 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 17:05 17:35 18:05 18:35 19:10 19:35 20:10

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 I I I I I I I

SERRIS Gare de Val d'Europe 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 I I I I I I I

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Dépose 17:08 17:38 18:08 18:38 19:13 19:38 20:13

Période de fonctionnement A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S

MEAUX Gare de Meaux - Quai B 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:30 00:30

Médiathèque 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:33 00:33

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:36 00:36

QUINCY-VOISINS ZAC de la Bonne Rencontre 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:41 00:41

Les Prés Longs 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:43 00:43

Demi Lune 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:45 00:45

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:47 00:47

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 20:29 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:48 00:48

Résidence du Grand Morin 20:32 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 23:51 00:51

MONTRY RN34 20:34 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 23:53 00:53

E.I.D. 20:36 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 23:55 00:55

COUPVRAY La Pointe Jeannette 20:37 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 23:56 00:56

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 20:38 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 23:57 00:57

COUPVRAY Santa Fé 20:40 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 23:59 00:59

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I I I I I I I I I I

SERRIS Gare de Val d'Europe I I I I I I I I I

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Dépose 20:42 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:01 01:01



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne 19 devient la ligne 2319 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année SC Période Scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

S Samedi D DimancheV Vacances scolaires

Dimanche et jours fériés

Dimanche et jours fériés

MEAUX     CHESSY / SERRIS2319

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D D

MEAUX Gare de Meaux - Quai B  5:35  6:05  6:35  7:10  7:36  8:05  8:36  9:05 10:06 11:05 12:05 13:05 14:05

Médiathèque  5:38  6:08  6:38  7:13  7:39  8:08  8:39  9:08 10:09 11:08 12:08 13:08 14:08

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette  5:41  6:11  6:41  7:16  7:42  8:11  8:42  9:11 10:12 11:11 12:11 13:11 14:11

QUINCY-VOISINS ZAC de la Bonne Rencontre  5:46  6:16  6:46  7:21  7:47  8:16  8:47  9:16 10:17 11:16 12:16 13:16 14:16

Les Prés Longs  5:48  6:18  6:48  7:23  7:49  8:18  8:49  9:18 10:19 11:18 12:18 13:18 14:18

Demi Lune  5:50  6:20  6:50  7:25  7:51  8:20  8:51  9:20 10:21 11:20 12:20 13:20 14:20

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers  5:52  6:22  6:52  7:27  7:53  8:22  8:53  9:22 10:23 11:22 12:22 13:22 14:22

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy  5:54  6:24  6:54  7:29  7:55  8:24  8:55  9:24 10:25 11:24 12:24 13:24 14:24

Résidence du Grand Morin  5:57  6:27  6:57  7:32  7:58  8:27  8:58  9:27 10:28 11:27 12:27 13:27 14:27

MONTRY RN34  5:59  6:29  6:59  7:34  8:00  8:29  9:00  9:29 10:30 11:29 12:29 13:29 14:29

E.I.D.  6:01  6:31  7:01  7:36  8:02  8:31  9:02  9:31 10:32 11:31 12:31 13:31 14:31

COUPVRAY La Pointe Jeannette  6:02  6:32  7:02  7:37  8:03  8:32  9:03  9:32 10:33 11:32 12:32 13:32 14:32

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France  6:03  6:33  7:03  7:38  8:04  8:33  9:04  9:33 10:34 11:33 12:33 13:33 14:33

COUPVRAY Santa Fé  6:05  6:35  7:05  7:40  8:06  8:35  9:06  9:35 10:36 11:35 12:35 13:35 14:35

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Dépose  6:07  6:37  7:07  7:42  8:08  8:37  9:08  9:37 10:38 11:37 12:37 13:37 14:37

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D D

MEAUX Gare de Meaux - Quai B 15:05 15:35 16:06 16:35 17:05 17:35 18:05 18:34 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05

Médiathèque 15:08 15:38 16:09 16:38 17:08 17:38 18:08 18:37 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 15:11 15:41 16:12 16:41 17:11 17:41 18:11 18:40 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11

QUINCY-VOISINS ZAC de la Bonne Rencontre 15:16 15:46 16:17 16:46 17:16 17:46 18:16 18:45 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16

Les Prés Longs 15:18 15:48 16:19 16:48 17:18 17:48 18:18 18:47 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18

Demi Lune 15:20 15:50 16:21 16:50 17:20 17:50 18:20 18:49 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 15:22 15:52 16:23 16:52 17:22 17:52 18:22 18:51 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 15:24 15:54 16:25 16:54 17:24 17:54 18:24 18:53 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24

Résidence du Grand Morin 15:27 15:57 16:28 16:57 17:27 17:57 18:27 18:56 19:27 19:57 20:27 20:56 21:26

MONTRY RN34 15:29 15:59 16:30 16:59 17:29 17:59 18:29 18:58 19:29 19:59 20:29 20:58 21:28

E.I.D. 15:31 16:01 16:32 17:01 17:31 18:01 18:31 19:00 19:31 20:01 20:31 21:00 21:30

COUPVRAY La Pointe Jeannette 15:32 16:02 16:33 17:02 17:32 18:02 18:32 19:01 19:32 20:02 20:32 21:01 21:31

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 15:33 16:03 16:34 17:03 17:33 18:03 18:33 19:02 19:33 20:03 20:33 21:02 21:32

COUPVRAY Santa Fé 15:35 16:05 16:36 17:05 17:35 18:05 18:35 19:04 19:35 20:05 20:35 21:04 21:34

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Dépose 15:37 16:07 16:38 17:07 17:37 18:07 18:37 19:06 19:37 20:07 20:36 21:05 21:35



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne 19 devient la ligne 2319 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année SC Période Scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

S Samedi D DimancheV Vacances scolaires

Dimanche et jours fériés

MEAUX     CHESSY / SERRIS2319

Période de fonctionnement A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D

MEAUX Gare de Meaux - Quai B 21:35 22:05 22:35 23:10 23:30 00:30

Médiathèque 21:38 22:08 22:38 23:13 23:33 00:33

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 21:41 22:11 22:41 23:16 23:36 00:36

QUINCY-VOISINS ZAC de la Bonne Rencontre 21:46 22:16 22:46 23:21 23:41 00:41

Les Prés Longs 21:48 22:18 22:48 23:23 23:43 00:43

Demi Lune 21:50 22:20 22:50 23:25 23:45 00:45

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 21:52 22:22 22:52 23:27 23:47 00:47

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 21:54 22:24 22:54 23:29 23:49 00:49

Résidence du Grand Morin 21:56 22:26 22:56 23:31 23:51 00:51

MONTRY RN34 21:58 22:28 22:58 23:33 23:53 00:53

E.I.D. 22:00 22:30 23:00 23:35 23:55 00:55

COUPVRAY La Pointe Jeannette 22:01 22:31 23:01 23:36 23:56 00:56

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 22:02 22:32 23:02 23:37 23:57 00:57

COUPVRAY Santa Fé 22:04 22:34 23:04 23:39 23:59 00:59

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Dépose 22:05 22:35 23:05 23:40 00:00 01:00


